
Categoria: Atos

Número: 588/2019

Data de publicação: 18/12/2019

Data de registro: 18/12/2019

Área: PRES

Assunto: DESIGNA EMPREGADO VICTOR KIMURA, EXERCER A ATRIBUIÇÃO DE AGENTE 
RESPONSÁVEL DO CONVÊNIO 032/CONV/2019

Situação: Ativo

Curitiba, 17 de dezembro de 2019.

Ato nº 588/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

o empregado VICTOR KIMURA HOLETZ, Engenheiro I, para sem 
prejuízo de suas atividades, exercer atribuições de Agente Responsável 
do Convênio nº 032/CONV/2019 a ser firmado com o município de 
Prudentópolis objetivando viabilizar a implantação de Residencial com 40 
(quarenta) unidades habitacionais, através do Programa Morar Bem 
Paraná, modalidade de atendimento à Terceira Idade sem prejuízo à 
atuação conjunta com outros programas dos Governos Federal, Estadual 
e Municipal.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente


